Справочник Государственного казённого учреждения Чукотского автономного округа «Служба охраны животного мира, природопользования и экологического мониторинга», г. Анадырь, ул. Рультытегина, д. 17
по состоянию на 01.10.2022
	№ п/п
	Замещаемая должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Адрес/Каб.
	Электронный адрес
	Городской/

Сотовый телефон

	1
	Руководитель Учреждения
	Тихомирова 
Яна Вячеславовна
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 3
	M.Luhmeneva@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-61

	2
	Заместитель руководителя Учреждения
	Гридчин Сергей Михайлович
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 8
	S.Gridchin@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-47

	3
	Главный бухгалтер
	Лузанова Екатерина Евгеньевна
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 4
	E.Luzanova@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-48

	4
	Документовед II категории
	Лухменева Марина Александровна
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 8
	M.Luhmeneva@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-49

	Отдел по охране, воспроизводству и использованию объектов животного мира

	5
	Начальник отдела
	Сороковенко Николай Дмитриевич
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 8
	N.Sorokovenko@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-50

	Отдел правового обеспечения, природопользования и охраны окружающей среды

	6
	Начальник отдела 
	Файзриев Руслан Рафаилович
	ул. Рультытегина, д. 17, каб. 8
	R.Fayzriev@priroda.chukotka-gov.ru
	6-61-47

	Лаборатория экологического контроля и анализа

	7
	Начальник Лаборатории
	Захарова Светлана Алексеевна
	ул. Полярная, д. 11
	S.Kopyrina@priroda.chukotka-gov.ru
	2-83-46


